° ‘ Vizsgalat

MINI-CHANGE 7/8" APA CSATLAKOZO

5 pélusu

105006B21M050
Vezeték, MC-ALJ-90-5p—5m

e Formazott 5x1,5 mm-es PUR kabel

TERMEKLEIRAS

molex

one company » a world of innowvation

Mini-Change®-nek is nevezett 5 pélusu plug-and-play csatlakozok 7/8"-es standard érintkezbkre épild, IP67 védelmi fokozatl egységek 6sszekapcsolasara.

Bekotés

1. Fekete

2. Kék

3. Sarga/zold
4. Barna

5. Fehér

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas
Csatlakoz6 anyaga
Erintkezés megvalositasa

Hajtolanc tesztelve

Hoémeérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ettol:

Hoémeérséklet-tartomany régzitett hasznalata ettol:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kdvetd
hasznalata eddig:

Hoémérséklet-tartomanyok egymast kdvetd
hasznalata ettél:

IP-osztaly
Kabelatméré
Kabelhossz

Max. fesziiltség
Névleges aramerdsség

Névleges vezeték-keresztmetszet

7/8"

Fém

Egyenes dugasz
Igen

-5°C

-40°C

60 °C

-5°C

P67
12,7 mm
5m
300V
8A

1,5 mm?



Oszlopok szama 5
Szigetelés, kiilsé kabelkdpeny PUR

Szines vezeték Szlrke
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